' v ' ^ u ! ! ! ! ^ " U l " M М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« у л ь я н о в с к и й  р а й о н »  к а л у ж с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в
Постановление №419 от 02.11.2015 г.
«Об утверждении положения о
порядке проведении конкурса по
определению уполномоченных
организациях на оказание услуг по
осуществлению перевозок
иассажироров автомобильным
транспортом общего пользования

маршрутам
внугримунипипального значения»

В соответствии со ст. 7 п. 1 п 6 Устяля М Р
также для создания у с л о в и й  п т/ « У л ь я н о в с к и й  район», а
населению и о р г а н и з а ц и и  т  предоставления транспортных услуг
поселениями в границах м с н и Г ™ ™  ° бслУжива™ я населения между
«Ульяновский р а й о н »  “ У ^ ^ а л ь н о г о  района, администрация М Р

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Постановление № 4 1 9  от 02 1 1 * 1 1 4  читать: " сщ .п .д ш ь  года п. 2

- настоящее постановление вступает в с и л у  с  ^

опубликования в районной газете «Вестник» ^  еГ° официальног°

I лаваадминистр
МР «Ульяновски

А. И. Анисимов